

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **007-5** **Nádražní 4, Brno - KANCELÁŘSKÉ VYBAVENÍ**

Objekt: **1** **Kancelářské vybavení - stoly, skříňky, kontejnery**

Rozpočet: **1** **Kancelářské vybavení -stoly, skříňky, kontejnery**

Zadavatel **Statutární město Brno - MČ Brno-střed**
Dominikánská 2
60169 **Brno**

IČO: **44992785**
 DIČ: **CZ44992785**

Zhotovitel:

IČO:
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			809 527,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			809 527,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		809 527,00 CZK
Základní DPH	21 %		170 000,67 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

979 527,67 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Popis stavby: 007-5 - Nádražní 4, Brno - KANCELÁŘSKÉ VYBAVENÍ

Popis objektu: 1 - Kancelářské vybavení - stoly, skříňky, kontejnery

Popis rozpočtu: 1 - Kancelářské vybavení -stoly, skříňky, kontejnery

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766-1	Konstrukce truhlářské - stoly	PSV			442 175,00	55
766-2	Konstrukce truhlářské - skříňky a kontejnery	PSV			367 352,00	45
Cena celkem					809 527,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	007-5	Nádražní 4, Brno - KANCELÁŘSKÉ VYBAVENÍ
O:	1	Kancelářské vybavení - stoly, skříňky, kontejnery
R:	1	Kancelářské vybavení -stoly, skříňky, kontejnery

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 766-1		Konstrukce truhlářské - stoly				442 175,00		535 031,75		
1	766 R01	ST1 - Kancelářský stůl rozměru 1600x800x750 mm, výřez uprostřed, bez výsuvné police pro klávesnici, popis viz.výpis zařízení	Soubor	17,00000	4 098,00	69 666,00	21,00	84 295,86		Vlastní
					V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 17	17,00000				
2	766 R02	ST2 - Kancelářský stůl rozměru 2000x800x750 mm, výřez vlevo, bez výsuvné police pro klávesnici, popis viz.výpis zařízení	Soubor	1,00000	4 562,00	4 562,00	21,00	5 520,02		Vlastní
					V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 1	1,00000				
3	766 R03	ST3 - Kancelářský stůl rozměru 2000x800x750 mm výřez vpravo, bez výsuvné police pro klávesnici, popis viz.výpis zařízení	Soubor	1,00000	4 562,00	4 562,00	21,00	5 520,02		Vlastní
					V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 1	1,00000				
4	766 R04	ST4 - Kancelářský stůl rozměru 2000x800x750 mm, výřez vlevo,vč.výsuvné police pro klávesnici vlevo, popis viz.výpis zařízení	Soubor	8,00000	5 035,00	40 280,00	21,00	48 738,80		Vlastní
					V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 8	8,00000				
5	766 R05	ST5 - Kancelářský stůl rozměru 2000x800x750 mm výřez vpravo,vč.výsuvné police pro klávesnici vpravo, popis viz.výpis zařízení	Soubor	9,00000	5 035,00	45 315,00	21,00	54 831,15		Vlastní
					V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 9	9,00000				
6	766 R06	ST6 - Kancelářský stůl rozměru 2000x800x750 mm, výřez uprostřed, bez výsuvné police pro klávesnici, popis viz.výpis zařízení	Soubor	7,00000	4 562,00	31 934,00	21,00	38 640,14		Vlastní
					V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 7	7,00000				
7	766 R07	ST7 - Rohová přístavba ke stolu rozměru 1600x450x750 mm, popis viz.výpis zařízení	soubor	8,00000	4 604,00	36 832,00	21,00	44 566,72		Vlastní
					V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 8	8,00000				
8	766 R08	ST8 - Kancelářský stolek pod počítač, rozměru 850x800x750 mm, popis viz.výpis zařízení	soubor	11,00000	3 077,00	33 847,00	21,00	40 954,87		Vlastní
					V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 11	11,00000				
9	766 R09	ST9 - Kancelářský stůl rozměru 1600x800x750 mm, výřez vlevo,vč.výsuvné police pro klávesnici vlevo, popis viz.výpis zařízení	Soubor	2,00000	4 570,00	9 140,00	21,00	11 059,40		Vlastní
					V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 2	2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	007-5	Nádražní 4, Brno - KANCELÁŘSKÉ VYBAVENÍ
O:	1	Kancelářské vybavení - stoly, skříňky, kontejnery
R:	1	Kancelářské vybavení -stoly, skříňky, kontejnery

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Geník	Gen. soustava / platnost
10	766 R10	ST10 - Kancelářský stůl rozměru 1600x800x750 mm výřez vpravo,vč.výsuvné police pro klávesnici vpravo, popis viz.výpis zařízení	Soubor	2,00000	4 570,00	9 140,00	21,00	11 059,40		Vlastní
V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 2				2,00000						
11	766 R11	ST11 - Stolek s plechovými skříněmi rozměru 900x600x750 mm, popis viz.výpis zařízení	soubor	1,00000	6 237,00	6 237,00	21,00	7 546,77		Vlastní
V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 1				1,00000						
12	766 R12	ST12 - Kancelářský stůl rozměru 1600x800x750 mm výřez uprostřed, bez výsuvné police pro klávesnici, popis viz.výpis zařízení	Soubor	2,00000	3 618,00	7 236,00	21,00	8 755,56		Vlastní
V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 2				2,00000						
13	766 R13	ST13 - Kancelářský stůl rozměru 1600x800x750 mm výřez vlevo,vč.výsuvné police pro klávesnici vpravo, popis viz.výpis zařízení	Soubor	1,00000	4 025,00	4 025,00	21,00	4 870,25		Vlastní
V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 1				1,00000						
14	766 R14	ST14 - Kancelářský stůl rozměru 1600x800x750 mm výřez vpravo,vč.výsuvné police pro klávesnici vlevo, popis viz.výpis zařízení	Soubor	1,00000	4 025,00	4 025,00	21,00	4 870,25		Vlastní
V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 1				1,00000						
15	766 R15	ST15 - Rohová přístavba ke stolu rozměru 800x800x750 mm, popis viz.výpis zařízení	soubor	2,00000	3 617,00	7 234,00	21,00	8 753,14		Vlastní
V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 2				2,00000						
16	766 R16	ST16 - Kancelářský stůl rozměru 2000x800x750 mm, výřez vlevo,vč.výsuvné police pro klávesnici vlevo, popis viz.výpis zařízení	Soubor	1,00000	4 447,00	4 447,00	21,00	5 380,87		Vlastní
V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 1				1,00000						
17	766 R17	ST17 - Kancelářský stůl rozměru 2000x800x750 mm výřez vpravo,vč.výsuvné police pro klávesnici vpravo, popis viz.výpis zařízení	Soubor	1,00000	4 447,00	4 447,00	21,00	5 380,87		Vlastní
V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 1				1,00000						
18	766 R18	ST18 - Kancelářský stolek pod počítač 850x800x750 mm, popis viz.výpis zařízení	soubor	1,00000	2 678,00	2 678,00	21,00	3 240,38		Vlastní
V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 1				1,00000						
19	766 R19	ST19 - Rohová přístavba ke stolu rozměru 800x800x750 mm, popis viz.výpis zařízení	soubor	16,00000	3 929,00	62 864,00	21,00	76 065,44		Vlastní
V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 16				16,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	007-5	Nádražní 4, Brno - KANCELÁŘSKÉ VYBAVENÍ
O:	1	Kancelářské vybavení - stoly, skřínky, kontejnery
R:	1	Kancelářské vybavení -stoly, skřínky, kontejnery

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost	
20	766 R20	ST20 - Kancelářský stůl rozměru 2000x800x750 mm, výřez vlevo,vč.výsuvné police pro klávesnici vlevo, popis viz.výpis zařízení	Soubor	1,00000	7 695,00	7 695,00	21,00	9 310,95		Vlastní	
					V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 1	1,00000					
21	766 R21	ST21 - Kancelářský stůl rozměru 2000x800x750 mm výřez vpravo,vč.výsuvné police pro klávesnici vpravo, popis viz.výpis zařízení	Soubor	1,00000	7 695,00	7 695,00	21,00	9 310,95		Vlastní	
					V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 1	1,00000					
22	766 R23	ST23 - Kancelářský stůl rozměru 2000x800x750 mm výřez vpravo, bez výsuvné police pro klávesnici, popis viz.výpis zařízení	Soubor	1,00000	6 716,00	6 716,00	21,00	8 126,36		Vlastní	
					V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 1	1,00000					
23	766 R24	ST24 - Jednací stůl rozměru 2200x1000x750 mm	soubor	1,00000	6 850,00	6 850,00	21,00	8 288,50		Vlastní	
					V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 1	1,00000					
24	766 R25	ST25 - Kancelářský stůl rozměru 1600x800x750 mm výřez uprostřed, bez výsuvné police pro klávesnici, popis viz.výpis zařízení	Soubor	4,00000	6 187,00	24 748,00	21,00	29 945,08		Vlastní	
					V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 4	4,00000					
Díl: 766-2		Konstrukce truhlářské - skřínky a kontejnery				367 352,00		444 495,92			
25	766 R1	SK1 - Skříňka otevřená rozměru 450x420x600 mm, Pracovní deska i bočnice dřevodekor, popis viz.výpis zařízení	soubor	6,00000	2 495,00	14 970,00	21,00	18 113,70		Vlastní	
					V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 6	6,00000					
26	766 R2	SK2 - Skříňka otevřená rozměru 800x420x750 mm, Pracovní deska i bočnice dřevodekor, popis viz.výpis zařízení	soubor	1,00000	3 097,00	3 097,00	21,00	3 747,37		Vlastní	
					V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 1	1,00000					
27	766 R3	SK3 - Skříňka otevřená rozměru 800x420x750 mm - bílé provedení, popis viz.výpis zařízení	soubor	2,00000	2 566,00	5 132,00	21,00	6 209,72		Vlastní	
					V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 2	2,00000					
28	766 R4	SK4 - Skříňka otevřená rozměru 450x420x600 mm - korpus dřevodekor,police a záda v bílé, popis viz.výpis zařízení	soubor	1,00000	2 355,00	2 355,00	21,00	2 849,55		Vlastní	
					V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 1	1,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	007-5	Nádražní 4, Brno - KANCELÁŘSKÉ VYBAVENÍ
O:	1	Kancelářské vybavení - stoly, skříňky, kontejnery
R:	1	Kancelářské vybavení -stoly, skříňky, kontejnery

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
29	766 R5	SK5 - Skříňka otevřená rozměru 800x420x750 mm,korpus dřevodekor,police a záda v bílé, popis viz.výpis zařízení	soubor	2,00000	2 957,00	5 914,00	21,00	7 155,94		Vlastní
					V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 2	2,00000				
30	766 R5.1	SK5.1 - Skříňka uzavíratelná rozměru 800x420x750 mm,korpus dřevodekor,police a záda v bílé, popis viz.výpis zařízení	soubor	2,00000	3 727,00	7 454,00	21,00	9 019,34		Vlastní
					V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 2	2,00000				
31	766 R6	M1 - Mobilní kontejner rozměru 450x600x600, 4-zásuvkový uzamykatelný, popis viz.výpis zařízení, Pracovní deska i bočnice dřevodekor	soubor	43,00000	6 007,00	258 301,00	21,00	312 544,21		Vlastní
					V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 43	43,00000				
32	766 R7	M2 - Mobilní kontejner rozměru 450x600x600, 4-zásuvkový uzamykatelný, popis viz.výpis zařízení, Horní deska a čela šuplíků v dřevodekoru, korpus bílý	soubor	4,00000	5 587,00	22 348,00	21,00	27 041,08		Vlastní
					V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 4	4,00000				
33	766 R8	M3 - Mobilní kontejner rozměru 450x600x600, 4-zásuvkový uzamykatelný, popis viz.výpis zařízení, Horní deska, čela šuplíků i korpus v bílé	soubor	9,00000	5 309,00	47 781,00	21,00	57 815,01		Vlastní
					V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré náklady s tím spojené: : 9	9,00000				
Celkem						809 527,00				